
基本配套 (A) 系列

货币 / 收费

马币

人民币

新币

港币

台币

580

920

175

990

3950

465

735

140

790

3160

233

368

70

395

1580

原价 凡曾参加 ICCCS营会
优惠价

加订 2023年
全年配套

加订 2023年
全年配套

订阅一年期 2024年1-12月【2024年1月1日起】

培训配套 (A+B) 系列

货币 / 收费

马币

人民币

新币

港币

台币

880

1390

265

1500

5990

705

1110

215

1200

4790

353

555

108

600

2395

原价 凡曾参加 ICCCS营会
优惠价

订阅一年期 2024年1-12月【2024年1月1日起】

ICCCS 网上订阅配套
配套选项与收费总表【2024年1月1日生效】
##所有资料以网站发布之最新版本为准。如有改动，恕不另行通知。
##不再提供半年期订阅配套


